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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0001 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0001 : 
 
 За Претседател на избирачко место 0001 се именува-ат: 
 1. ГОРАНЧО БЕЛЧОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми    
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр. 0004 вл.  ст.    
  
За Заменик Претседател на избирачко место 0001 се именува-ат: 
 1. СЛАВИЦА БЛАЖЕВСКА,  ОЈУДГ“23 АВГУСТ“-БЕРОВО, националност М 
                ул.БЕЛ КАМЕН бр. 0016 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место 0001 се именува-ат: 
 1. ДАФИНКА АНДОНОВА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ БЕРОВО, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0021 вл.  ст.    
 2. ЈЕЛИЦА БАЛТОВСКА,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0014 вл. 01 ст. 013   
 3. ЉУПЧО ГОТОВСКИ       СДСМ 
                ул. СТРАШО ПИНЏУР БР.21 
 4.ИЛЧО ХРИСТОВ        ВМРО-ДПМНЕ 
                     ул.ПАРТИЗАНСКА БР.14/2/3 
 За Заменик Член на избирачко место 0001 се именува-ат: 
 1. ЕФТИМ БРНДЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ЗАДАРСКА бр. 0025 вл. 0А ст.    
 2. МИРЈАНА БЕЛЧОВСКА,  ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА 
МАКЕДОНИЈА, националност М 
                ул.БЕЛГРАДСКА бр. 0026 вл.  ст.    
 3. ЉУПЧО БОШНАЧКИ       СДСМ 
         ул. ПИОНЕРСКА БР.3 
 4.ИГОР СВИНАРСКИ      ВМРО-ДПМНЕ 
          ул.ЃОРЃИ ДИМИТРОВ БЕРОВО 
 
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
Број 11-17/1                                                                                 Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                           Љубчо Механџиски с.р. 
                                                                               
                                                     1. Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                      2. Драган Радински - заменик член с.р. 
                                                                                                      3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                      4.Горданка Готовска - заменик член с.р.                                                                                                  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0002 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0002 : 
 За Претседател на избирачко место 0002  се именува-ат: 
 1. ВИЛИ ЗДРАВКОВСКИ,  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И 
ВОДОСТОПАНСТВО, националност М 
                ул.СТРАШО ПИНЏУР бр. 0012 вл.  ст.    
 За Заменик Претседател на избирачко место 0002  се именува-ат: 
 1. САЊА ЗИЗАЈКОВСКА,  ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА 
МАКЕДОНИЈА, националност М 
                ул.ЈНА бр. 0002 вл. 0А ст. 001   
  
 За Член на избирачко место 0002  се именува-ат: 
 1. ВАЛЕНТИНА ДУЧЕВСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, 
националност М 
                ул.ПРВИ МАЈ бр. 0002 вл.  ст.    
 2. ЗОРАН ИЛИЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ЃОРЃИ ДИМИТРОВ бр. 0010 вл.  ст.    
 3.БРАНКО СТАМЕНКОВСКИ,    СДСМ 
                                    ул. БРАТСТВО И ЕДИНСТВО БР.32 БЕРОВО 
 4.АНТИМ РАДИНСКИ,      ВМРО-ДПМНЕ 
                                   ул. ДИМИТАР БЕРОВСКИ БР.6 БЕРОВО 
 За Заменик Член на избирачко место 0002  се именува-ат: 
 1. ЛИЛЈАНА ГАЛЕВСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, 
националност М 
                ул.КЕЈ НА МЛАДИНА бр. 0006 вл. 02 ст. 003   
 2. СТОЈАН ЗОРБОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.СРЕМСКА бр. 0026 вл.  ст.  
 3. КРИСТИНА НЕШОВСКА,          СДСМ 
                                ул. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  БР.44  БЕРОВО 
 4. ВЕНКО БОШНАКОВСКИ,      ВМРО-ДПМНЕ 
                               ул. МАРШАЛ ТИТО БР.191  БЕРОВО 
   
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
Број 11-18/1                                                                                   Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                       Љубчо Механџиски с.р.     
                                                                       
                                                    1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                     2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                     3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                     4.Горданка Готовска - заменик член с.р.                                                                                                                                                                                 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0003 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0003 : 
 
 За Претседател на избирачко место 0003  се именува-ат: 
 1. ВЛАДО ЈАНГЕЛОВСКИ,  ОЈУДГ“23 АВГУСТ“-БЕРОВО, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0067 вл. 0А ст.    
 За Заменик Претседател на избирачко место 0003  се именува-ат: 
 1. САШКО КОВАЧОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.КЕЈ НА РЕВОЛУЦИЈАТА бр. 0012 вл. 03 ст. 012   
  
 За Член на избирачко место 0003  се именува-ат: 
1. СОЊА КАМКИНСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.29-ТИ НОЕМВРИ бр. 0022 вл.  ст.    
 2. ВЛАДО КЛИНЧАРСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0055 вл.  ст.    
 3. ТОДОРЧО КАЦАРСКИ,             СДСМ 
                                    ул.23 АВГУСТ бр.40 БЕРОВО 
 4. СНЕЖАНА АЈТОВСКА,        ВМРО-ДПМНЕ 
                                   ул.МАРШАЛ ТИТО БР.10/5/8  БЕРОВО 
 
 За Заменик Член на избирачко место 0003  се именува-ат: 
 1. СНЕЖАНА КОСТАДИНСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, 
националност М 
                ул.ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 0035 вл.  ст.    
 2. МИЛКА КОЛЕВСКА,  УПРАВА ЗА ВОДЕЊЕ НА МАТИЧНИТЕ КНИГИ, 
националност М 
                ул.СТРАШО ПИНЏУР бр. 0001 вл.  ст.    
 3. МАЈА ЗЕЛНИЧКА,                СДСМ 
                                                            БЕРОВО 
 4. ЗОРАН СТОЈЧОВСКИ,        ВМРО-ДПМНЕ 
                                    ул.БЕЛ КАМЕН БР.19 БЕРОВО 
 
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
Број 11-19/1                                                                                Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р. 
                                                                           
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р.                                                                                                                                                                                  
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             Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0004 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0004 : 
 
 За Претседател на избирачко место 0004  се именува-ат: 
 
 1. ТАТЈАНКА МУРТОВСКА,  Општина БЕРОВО, националност М 
                ул.ЛЕНИНОВА бр. 0005 вл.  ст.    
  
 За Заменик Претседател на избирачко место 0004  се именува-ат: 
 1. ФАХРУДИН МУСТАФОВ,  ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА 
РАБОТА-БЕРОВО, националност Р 
                ул.ЛЕНИНОВА бр. 0034 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 0004  се именува-ат: 
 1. БИСТРА НИКОЛОВА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ БЕРОВО, националност М 
                ул.23-ТИ АВГУСТ бр. 0016 вл. 01 ст. 004   
 2. ЗОРАН НЕШКЕВСКИ,  Општина БЕРОВО, националност М 
                ул.ПИТУ ГУЛИ бр. 0010 вл.  ст.    
 3. ГОРАН РУНТЕВСКИ,          СДСМ 
                                     ул.БОРИС КУДРЧ БР.20А БЕРОВО 
 4. ВИОЛЕТА ДИМОВСКА,   ВМРО-ДПМНЕ 
                                     ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР.8 БЕРОВО 
 
 За Заменик Член на избирачко место 0004  се именува-ат: 
 1. ВЕРКА МИШОВСКА,  ОЈУДГ“7-МИ СЕПТЕМВРИ“-ПЕХЧЕВО, националност М 
                ул.ЈУРИЈ ГАГАРИН бр. 0023 вл.  ст.    
 2. АЛЕКСАНДАР МАРКОВСКИ,  АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, националност М 
                ул.ИЛИНДЕНСКА бр. 0014 вл.  ст.    
 3. ЕЛИЗАБЕТА МУРТОВСКА,      СДСМ 
                                    ул.ЛЕНИНОВА БР.5 БЕРОВО 
 4. НАТАЛИЈА РАДИНСКА,    ВМРО-ДПМНЕ 
                                    ул.ЛЕНИНОВА БР.16 БЕРОВО 
 
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
Број 11-20/1                                                                                   Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р. 
                                                                           
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р.                                                                                                                                                                                  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0005 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0005 : 
 За Претседател на избирачко место 0005  се именува-ат: 
 1. ЕЛИЗАБЕТА ПАЧЕМСКА,  ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА 
МАКЕДОНИЈА, националност М 
                ул.ЗАДАРСКА бр. 0048 вл.  ст.    
 За Заменик Претседател на избирачко место 0005  се именува-ат: 
 1. ЈАНЕ РАЛПОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0019 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 0005  се именува-ат: 
 1. ЛИЛЈАНА ПАШАЛИСКА,  ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА 
МАКЕДОНИЈА, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0058 вл.  ст.    
 2. ВЛАДО ПОРТАРСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр. 0014 вл.  ст.    
 3.ГОРАН РУЖИНСКИ,          СДСМ 
                                    ул.ЛЕНИНОВА БР.26  БЕРОВО 
 4. БОРЧЕ ЃЕРИНСКИ,      ВМРО-ДПМНЕ 
                                    ул.СРЕМСКА БР.23 БЕРОВО 
 
 За Заменик Член на избирачко место 0005  се именува-ат: 
 1. ЛЕНКА РАЛПОВСКА,  ОЈУДГ“23 АВГУСТ“-БЕРОВО, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0036 вл.  ст.    
 2. СВЕТЛАНА РАДИНСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, 
националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0160 вл.  ст.    
 3.МАРГАРИТА ПАШАЛИСКА,      СДСМ 
                                    ул.ПАРТИЗАНСКА ББ  БЕРОВО 
 4. ВАСКО АРМЕНСКИ,         ВМРО-ДПМНЕ 
                                    ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР.24 БЕРОВО 
 
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
Број 11-21/1                                                                                    Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р. 
                                                                          
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р.                                                                                                                                                                                  
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                Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0006 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0006 : 
 
 За Претседател на избирачко место 0006  се именува-ат: 
 1. ВЕСЕЛИНКА СИРАЧЕВСКА,  ОЈУДГ“23 АВГУСТ“-БЕРОВО, националност М 
                ул.ПАРУЦА бр. 0006 вл. 01 ст. 016   
 За Заменик Претседател на избирачко место 0006  се именува-ат: 
 1. АНЧЕ ТУШЕВСКА,  ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “АЦО РУСКОВСКИ“ 
БЕРОВО, националност М 
                ул.БОРИС КИДРИЧ бр. 0025 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 0006  се именува-ат: 
          1. ЛЕНЧЕ САКАНАРСКА,  ОУ“НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.ДИМИТАР ВЛАХОВ бр. 0013 вл.  ст.    
 2. ТРАЈЧЕ СТАНОЕВСКИ,   ОУ “ВАНЦО КИТАНОВ“ ПЕХЧЕВО, националност М 
                ул.ПАРУЗА бр. 0006 вл. 01 ст.  13   
 3.СЛОБОДАН ТОПАЛОВСКИ,          СДСМ 
                                    ул.ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ БР.2  БЕРОВО 
 4. КИРИЛ ШОНТЕВСКИ,          ВМРО-ДПМНЕ 
                                    ул.БОРИС КИДРИЌ БР.39 БЕРОВО 
 
 За Заменик Член на избирачко место 0006  се именува-ат: 
 1. ГОРАН СТАМБОЛИСКИ,  УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ, 
националност М 
                ул.МОША ПИЈАДЕ бр. 0054 вл.  ст.    
 2. ЉУПЧО СТАЈКОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.КОЈОВА ЛИВАДА бр. 0032 вл.  ст.    
 3.ЃОРЃИ ЦУРЕВСКИ,            СДСМ 
                                    ул.ПРОЛЕТЕРСКА БРИГАДА БР.12  БЕРОВО 
 4. МЕТОДИ УЖЕВСКИ,      ВМРО-ДПМНЕ 
                                   ул.КЕЈ МЛАДИНА БР.9/15  БЕРОВО 
 
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
Број 11-22/1                                                                                     Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р. 
                                                                          
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р.                                                                                                                                                                        
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0007 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0007 : 
 
 За Претседател на избирачко место 0007  се именува-ат: 
 1. МАРИЈА ШОНТЕВСКА,  АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИО, националност М 
                ул.БОРИС КИДРИЧ бр. 0039 вл.  ст.    
 За Заменик Претседател на избирачко место 0007  се именува-ат: 
1. ДРАГИ ШУМАНСКИ,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0008 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 0007  се именува-ат: 
 1. БЛАЖО ШОНТЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.БОРИС КИДРИЧ бр. 0039 вл.  ст.    
 2. ВЕСНА ЧИТИНСКА,  ОЈУДГ“23 АВГУСТ“-БЕРОВО, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0012 вл. 01 ст. 005   
 3.ДРАГАН ФУРНАЏИСКИ,            СДСМ 
                                    ул.МАРШАЛ ТИТО  БР.85  БЕРОВО 
 4. ВЛАДО СТОИЛОВСКИ,          ВМРО-ДПМНЕ 
                                    ул.ПИОНЕРСКА БР.5 БЕРОВО 
 
 За Заменик Член на избирачко место 0007  се именува-ат: 
 1. АЛЕКСАНДРА ЦАРОВСКА,  ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “АЦО 
РУСКОВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.БАЛКАНСКА бр. 0014 вл.  ст.    
2. ХРИСТИНА ЏАМБАСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.29-ТИ НОЕМВРИ бр. 0009 вл.  ст.    
 3.ЕМИЛИЈА ЧУЧУРСКА,           СДСМ 
                                    ул.ИЛИНДЕНСКА ББ БЕРОВО 
 4. РОСКА ПАЧЕМСКА,          ВМРО-ДПМНЕ 
                                    ул.ЗАДАРСКА БР.44  БЕРОВО 
 
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
 
Број 11-23/1                                                                                  Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р. 
                                                                          
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р.                                                                                                                                                                                  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0008 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0008 : 
 
 За Претседател на избирачко место 0008  се именува-ат: 
 1. ВАЛЕНТИНА ПАЧАРСКА,  Општина БЕРОВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
  
 За Заменик Претседател на избирачко место 0008  се именува-ат: 
 1. РАДА ПАРМАЧКА,  ОЈУДГ“23 АВГУСТ“-БЕРОВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 0008  се именува-ат: 
 1. ЛУПЧО ПАРМАЧКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 2. ВАНЧО ГУГУШОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 3.СТОЈАН ЛИТАЈКОВСКИ,               СДСМ 
                                                                 С.БУДИНАРЦИ 
 4. ВАНГЕЛИНА ПАРМАЧКА,          ВМРО-ДПМНЕ 
                                                                 С.БУДИНАРЦИ 
  
 За Заменик Член на избирачко место 0008  се именува-ат: 
1. МАРИЈА КОЗОВСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 2. СУЗАНА ПУРЕСКА,  ОЈУДГ“23 АВГУСТ“-БЕРОВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 3.ВЕРИЦА СЕВДИНСКА,                 СДСМ 
                                                               С.БУДИНАРЦИ 
 4.ЉУПЧО ПАЧАРЗОВСКИ,          ВМРО-ДПМНЕ 
                                                               С.БУДИНАРЦИ 
 
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
 

Број 11-24/1                                                                                    Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р. 
                                                                          
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р.                                                                                                                                                                                  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0009 

 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0009 : 
 
 За Претседател на избирачко место 0009  се именува-ат: 
           1.ЗОРКА БОГДАНСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.МОША ПИЈАДЕ бр. 0015 вл.  ст.    
 За Заменик Претседател на избирачко место 0009  се именува-ат: 
           1. СТОЈАН ПУНЕВСКИ,  МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0003 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 0009  се именува-ат: 
 1. ВАЛЕНТИНА МЛАДЕНОВСКА-ПАЧЕМСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО 
МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.БРАЌА РАСПАШКОВИ бр. 0004 вл.  ст.    
 2. ВАСИЛ БРАШНАРСКИ,  ОУ“НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ“ БЕРОВО, 
националност М 
                ул.МОША ПИЈАДЕ бр. 0033 вл.  ст.    
 3.НАТАЛИНКА БУРОВСКА,               СДСМ 
                                                              С.ВЛАДИМИРОВО 
 4.ЗДРАВКО МАЗГАНСКИ,            ВМРО-ДПМНЕ 
                                                             С.ВЛАДИМИРОВО 
 
 За Заменик Член на избирачко место 0009  се именува-ат: 
 1. СОЊА СТАМБОЛИСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, 
националност М 
                ул.БРАШНАРСКА бр. 0015 вл.  ст.    
 
 2. ДИВНА ХАНЏИСКА,  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО, националност М 
                ул.ДАМЈАН ГРУЕВ бр. 0009 вл.  ст.    
 3.ДРАКАЛСКИ ДЕЛЧЕ,               СДСМ 
                                                  С.ВЛАДИМИРОВО 
 4. СПАСЕ РАБАЏИСКИ,          ВМРО-ДПМНЕ 
                                                  С.ВЛАДИМИРОВО 
 
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
Број 11-25/1                                                                     Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р. 
                                                                          
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р.                                                                                                                                                                                  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0010 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0010 : 
 
 За Претседател на избирачко место 0010  се именува-ат: 
 1. МИЛЕ КИТАНОВСКИ,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, 
националност М                    ул.УЛ. 10 бр. 0096 вл. 0А ст.    
 За Заменик Претседател на избирачко место 0010  се именува-ат: 
 1. ЖИВКА КИТАНОВСКА-ГЛИНЏУРС,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ 
БЕРОВО, националност М 
                ул.УЛ. 10 бр. 0112 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 0010  се именува-ат: 
 1. ВАСИЛ ТРЕНЧОВСКИ,  УПРАВА ЗА ВОДЕЊЕ НА МАТИЧНИТЕ КНИГИ, 
националност М 
                ул.2 бр. 0025 вл.  ст.    
     2.ЈОВАН КАРАКАШОВ,  ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО 
ПАСИШТА, националност М 
  3. ЃОКО ЦИКАРСКИ,      СДСМ 
                        С.ДВОРИШТЕ 
   4.ЈАСМИНКА ДЕРОВСКА   ВМРО-ДПМНЕ 
                                                   С.ДВОРИШТЕ 
  
      За Заменик Член на избирачко место 0010  се именува-ат: 
 1. СВЕТЛАНА ЏОПКОВСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, 
националност М 
                ул.3 бр. 0068 вл.  ст.    
          2. СОЊА РУШКОВСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.2 бр. 0020 вл. 0Г ст.    
 3. МИЛЕ ТЕРЗИСКИ,       СДСМ 
                                    ул. БЕЛ КАМЕН ББ 
 4.ГОРАН ШАРЕНКОВСКИ   ВМРО-ДПМНЕ 
                                                     С.ДВОРИШТЕ 
  
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
Број 11-26/1                                                                                     Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р. 
                                                                          
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р.                                                                                                                                                                                  
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0011 
 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0011 : 
 
За Претседател на избирачко место 0011  се именува-ат: 
 1. НИКОЛА ТАШОВСКИ,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ БЕРОВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 
За Заменик Претседател на избирачко место 0011  се именува-ат: 
          1. ЖИВКА ТАШОВСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
  
За Член на избирачко место 0011  се именува-ат: 
           1. МИТКО ЦРНЕВСКИ,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
 2. НАТАША ДРАКАЛСКА,  ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “АЦО 
РУСКОВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
 3. ВАНЧО ДРАКУЛОВСКИ,     СДСМ 
                               С.МАЧЕВО 
 4.СУНЧИЦА ВУЧКОВСКА,    ВМРО-ДПМНЕ 
                                                          С.МАЧЕВО 
 
 За Заменик Член на избирачко место 0011  се именува-ат: 
 1. СЛАВИЦА ЧАУШКА,  ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “АЦО РУСКОВСКИ“ 
БЕРОВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 2.БРАНКО ЃЕРДОВСКИ, Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
 3. НИКОЛЧО ГОЛЧОВСКИ,      СДСМ 
                                                       С.МАЧЕВО 
 4. ВЕСНА ЧАУШКА,        ВМРО-ДПМНЕ 
                                                       С.МАЧЕВО 
 
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
 
Број 11-27/1                                                                                   Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р. 
                                                                          
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р.                                                                                                                                                                                  
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                 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0012 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0012 : 
 
 За Претседател на избирачко место 0012  се именува-ат: 
 1. БРАНКО ТИЛОВСКИ,  УПРАВА ЗА ВОДЕЊЕ НА МАТИЧНИТЕ КНИГИ, 
националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 За Заменик Претседател на избирачко место 0012  се именува-ат: 
 1. ВАЛЕНТИНА ТИЛОВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ БЕРОВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 0012  се именува-ат: 
 1. БРАНКО БОБОЛИНСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 2. ВЕСЕЛИНКА ЦРНЕВСКА,  ОЈУДГ“23 АВГУСТ“-БЕРОВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
   3.ИЛИЈА БОБОЛИНСКИ,     СДСМ 
                                                  С.МИТРАШИНЦИ 
   4. БОРЧЕ ДОЧИНСКИ,     ВМРО-ДПМНЕ 
                                                 С.МИТРАШИНЦИ 
  
 За Заменик Член на избирачко место 0012  се именува-ат: 
 1. ГРОЗДАН ЛИГОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
            2. ЃОРЃИ ЦРНЕВСКИ,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
  3. ГОРАН КАЛАЏИСКИ,     СДСМ 
                                                     С.МИТРАШИНЦИ 
   4. ИГОР ЛАЖОВСКИ,     ВМРО-ДПМНЕ 
                                                    С.МИТРАШИНЦИ 
 
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
Број 11-28/1                                                                                  Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р. 
                                                                          
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0013 
  
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0013 : 
 За Претседател на избирачко место 0013  се именува-ат: 
 1. НАТКА РЕМЕНСКА,  ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “АЦО РУСКОВСКИ“ 
БЕРОВО, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0002 вл.  ст.    
 За Заменик Претседател на избирачко место 0013  се именува-ат: 
 1. ВАНЧО ВАЛМАРСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0039 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 0013  се именува-ат: 
 1. БИЛЈАНА АЈТОВСКА,  ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “АЦО 
РУСКОВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.ИЛИНДЕНСКА бр. 0036 вл. 0А ст.    
 2. АТАНАС ВАЛМАРСКИ,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, 
националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0049 вл.  ст.    
 3. БЛАЖО ТАСЕВСКИ,        СДСМ 
                                                         С.РАТЕВО 
 4.ВАНЧО АНДОВСКИ,   ВМРО-ДПМНЕ 
                                                С.РАТЕВО 
 
 За Заменик Член на избирачко место 0013  се именува-ат: 
         1. ЗОРКА ШИРТОВСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.ИЛИНДЕНСКА бр. 0089 вл.  ст.    
 2. ЗОРАН БРНДЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0005 вл.  ст.    
 3. ЃОКО МИЛЧОВСКИ,       СДСМ 
                                                         С.РАТЕВО 
 4.ВЛАДКО АВРАМСКИ,   ВМРО-ДПМНЕ 
                                                 С.РАТЕВО 
 
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
Број 11-29/1                                                                                   Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р.  
                                                                    
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р.     
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   Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0014 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0014 : 
 За Претседател на избирачко место 0014  се именува-ат: 
             1. ЃОКО БЕЛЧОВСКИ,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0022 вл.  ст.    
 За Заменик Претседател на избирачко место 0014  се именува-ат: 
 1. ВЕРКА КОСТЕВСКА,  ОУ“НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ“ БЕРОВО, 
националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0019 вл.  ст.    
  
 За Член на избирачко место 0014  се именува-ат: 
 1. ГАБРИЕЛА БЕЛЧОВСКА,  ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА 
РАБОТА-БЕРОВО, националност М 
                ул.НИКОЛА ПЕТРОВ бр. 0010 вл.  ст.    
 2. ЃОРЃИ БУРОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0026 вл.  ст.    
 3. СЛАВЧО БУРОВСКИ,           СДСМ 
                                             С.РУСИНОВО 
       4. ЛЕНКА БЕЛЧОВСКА,     ВМРО-ДПМНЕ 
                                                      С.РУСИНОВО 
  
 За Заменик Член на избирачко место 0014  се именува-ат: 
 1. МИТКО БЕЛЧОВСКИ,  ОУ“НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ“ БЕРОВО, 
националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0009 вл.  ст.    
 
 2. ЛИДИЈА АЛАЃОЗОВСКА,  ОЈУДГ“23 АВГУСТ“-БЕРОВО, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0057 вл.  ст.    
 3. ВАЛЕНТИНА БЕЛЧОВСКА,         СДСМ 
                                                   С.РУСИНОВО 
         4. ЖАРКО БЕЛЧОВСКИ,          ВМРО-ДПМНЕ 
                                                           С.РУСИНОВО 
 
  Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
                                                                                                                                                                             
Број 11-30/1                                                                                  Општинска изборна комисија Берово                            
07.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р.  
                                                                    
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р.     
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0015 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0015 : 
 За Претседател на избирачко место 0015  се именува-ат: 
 1. БРАНКО ШУТЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0022 вл.  ст.    
 За Заменик Претседател на избирачко место 0015  се именува-ат: 
 1. ГОРАН ПЕТРОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0046 вл.  А ст.    
  
 За Член на избирачко место 0015  се именува-ат: 
 1. ДРАГАН СТРАТОРСКИ,  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО 
И ВОДОСТОПАНСТВО, националност М 
                ул.ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0056 вл.  А ст.    
 2. ВАЛЕНТИНА МИРЧОВСКА,  ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “АЦО 
РУСКОВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0036 вл.  ст.    
 3. ГОЦЕ МИЛОШОВСКИ,         СДСМ 
                                                              С.РУСИНОВО 
 4. ДАНКА СИМОНОВСКА,    ВМРО-ДПМНЕ 
                                                              С.РУСИНОВО 
  
 За Заменик Член на избирачко место 0015  се именува-ат: 
 1. ЗОРАН СТРАТОРСКИ,  УПРАВА ЗА ВОДЕЊЕ НА МАТИЧНИТЕ КНИГИ, 
националност М 
                ул.ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0056 вл.  ст.    
 2. ВЕСНА ЧУКАРСКА,  ОЈУДГ“23 АВГУСТ“-БЕРОВО, националност М 
                ул.ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0004 вл. 0А ст.    
 3. ЗОРАН ГУЏЕВСКИ,            СДСМ 
                                                       С.РУСИНОВО 
 4. ДАМЈАН БЕЛЧОВСКИ,    ВМРО-ДПМНЕ 
                                                       С.РУСИНОВО 
 
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
Број 11-31/1                                                                                  Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р.  
                                                                    
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р.     
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                Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), 
(4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија БЕРОВО на седницата 
одржана на 06.02.2013 година, го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0016 
 
 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 0016 : 
 За Претседател на избирачко место 0016  се именува-ат: 
 1. АТАНАС ЃОРЃОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.МОША ПИЈАДЕ бр. 0002 вл.  ст.    
 За Заменик Претседател на избирачко место 0016  се именува-ат: 
 1. СЛАВИЦА МИОВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ БЕРОВО, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0001 вл. 0А ст.    
  
За Член на избирачко место 0016  се именува-ат: 
 1. СУНЧИЦА ШТРБЕВСКА,  ОУ “ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ“ БЕРОВО, 
националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0054 вл. 0Б ст.    
 2. БОРЧЕ КРАКУТОВСКИ,  ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “АЦО 
РУСКОВСКИ“ БЕРОВО, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0038 вл.  ст.    
 3.СТОЈАНЧО ПРЕДАРСКИ,        СДСМ 
                                                             С.СМОЈМИРОВО 
 4.ДАМЈАН МИОВСКИ,       ВМРО-ДПМНЕ 
                                                            С.СМОЈМИРОВО 
 
 За Заменик Член на избирачко место 0016  се именува-ат: 
 1. ЛИЛЈАНА ДОНЧЕВСКА,   ОУ “ВАНЦО КИТАНОВ“ ПЕХЧЕВО, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0068 вл.  ст.    
 2. ДИМИТАР ПОПОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0044 вл.  ст.    
 3.ТИМКО ПЕОВСКИ,               СДСМ 
                                                    С.СМОЈМИРОВО 
 4. ЗОРАН САМАРЏИСКИ,       ВМРО-ДПМНЕ 
                                                   С.СМОЈМИРОВО 
 
  Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното 
гласило на Општина Берово и на огласната табла на општината. 
  Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот 
законик, избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

               Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
               Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 
Број 11-32/1                                                                                  Општинска изборна комисија Берово                            
06.02.2013 година                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Б е р о в о                                                     МП                                         Љубчо Механџиски с.р.  
                                                                    
                                                   1.Маја Рашковска - член с.р. 
                                                                                                    2.Драган Радински - заменик член с.р 
                                                                                                    3.Светлана Бошначка - заменик член с.р. 
                                                                                                    4.Горданка Готовска - заменик член с.р.   
 


